

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД УЫНАФФÆ

правительства республики северная осетия-алания постановление

от 10 июня 2021 г. № 163

г. Владикавказ

О составе Комиссии по отбору претендентов на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального или высшего образования

Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по отбору претендентов на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального или высшего образования.
 - 2. Признать утратившими силу:

абзац 4 пункта 1 постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27 июня 2019 года № 226 «Об организации отбора претендентов на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»;

пункт 2 постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 13 марта 2020 года № 83 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27 июня 2019 года № 226 «Об организации отбора претендентов на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»;

пункт 4 приложения к постановлению Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 22 декабря 2020 года № 449 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27 июня 2019 года № 226 «Об организации отбора претендентов на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования».

Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Т. Тускаев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 июня 2021 г. № 163

COCTAB

Комиссии по отбору претендентов на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального или высшего образования

"	
Туганова Лариса Александровна	- временно исполняющий обязанности Заместителя Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания (председатель Комиссии)
Башарина Людмила Вячеславовна	- временно исполняющий обязанности Министра образования и науки Республики Северная Осетия-Алания (заместитель председателя Комиссии)
Гугкаев Алан Эльбрусович	- начальник отдела науки и профессионального образования Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания (секретарь Комиссии)
Галиев Клим Георгиевич	- руководитель регионального исполкома Общероссийского Народного Фронта в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию)
Гогичаев Тамерлан Казбекович	- временно исполняющий обязанности Заместителя Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания - Министра здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания
Кокаев Артур Асланбекович	- Уполномоченный по правам ребенка при Главе Республики Северная Осетия-Алания
Кубалов Эльбрус Таймуразович	- временно исполняющий обязанности Министра культуры Республики Северная

Осетия-Алания

Накусов Борис Дагкоевич	- глава муниципального образования Кировский район, председатель Совета правления муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию)
Ортабаев Виктор Батарбекович	- первый заместитель Руководителя Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики Северная Осетия-Алания
Плаева Альбина Анатольевна	- председатель Комитета Республики Северная Осетия-Алания по занятости населения
Токаева Людмила Харитоновна	- депутат Парламента Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию)
Томаев Казбек Шамильевич	- временно исполняющий обязанности Министра экономического развития Республики Северная Осетия-Алания
Чиплакова Нина Владимировна	- председатель Общественной палаты Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию)